SOLICITUD CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

SOLICITUD DE CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
VIGENCIA 2024

No.
CIUDAD Y FECHA Yopal. 2025-01-21
PARA VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
VALOR SOLICITADO $39.220.944,00

VALOR EN LETRAS: Treinta y Nueve Millones Doscientos Veinte Mil Novecientos Cuarenta y 
Cuatro Pesos

OBJETO

PRESTAR  POR  SUS  PROPIOS  MEDIOS,  CON  PLENA  AUTONOMÍA
TÉCNICA,  ADMINISTRATIVA,  Y  OPERACIONAL,  LOS  SERVICIOS
PROFESIONALES  COMO  INGENIERO  DE  SISTEMAS  PARA  LA
IMPLEMENTACIÓN  DE  HERRAMIENTAS  TECNOLÓGICAS  Y
CONSOLIDACIÓN  DE  LA  INFORMACIÓN  PARA  LA  RENDICIÓN  DE